2004 年 4 月 1 日

各 位

会 社 名  ニチメン・日商岩井ホールディングス株式会社
代表者名   代表取締役社長  西村 英俊

     （ｺｰﾄﾞ番号 2768 東証第１部／大証第１部）
    問合せ先   広  報  部  長  吉村 剛史

電話番号   0 3 － 5 4 4 6 － 1 0 6 1

   社外取締役の招聘について

 当社の経営透明性の確立、コーポレートガバナンスの向上を目指すべく、以下の

２名を社外から招聘、取締役として選任する予定ですので、お知らせいたします。

      氏名 ： 日野
ひ の

 正晴
まさはる

   弁護士

      氏名 ： 村岡
むらおか

 茂生
し げ お

   財団法人中東経済研究所

      任期 ： 2004 年 6 月の定時株主総会にて就任後、1 年間

      役割 ： 取締役会への出席

           指名委員会、報酬委員会への参加

以 上